
 

  

 

 

 

Comune di Atzara 
Provincia di Nuoro 

info@comune.atzara.nu.it 

Via Vittorio Emanuele 37 – 08030 – 0784 65205 – fax 0784 65380 – P.I.00162890917 

 

 

 

Copia 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N. 41  del   28/04/2017 

 

 

OGGETTO: MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI PER GLI ANNI 

2017-2019 ED AL PIANO ANNUALE PER IL 2017 ADOTTATO CON DGM 87 DEL 

02/11/2016 

 

 

L’anno 2017, il giorno 28 del mese di Aprile alle ore 13.30 in Atzara, nella solita sala riunioni si è 

riunita la Giunta Municipale. 

Sono Intervenuti: 

 

 

NOMINATIVO PRESENTI ASSENTI 

Alessandro Corona X  

Ilaria Mura X  

Giuseppe Pisu X  

Alessandro Atzori  X 

Massimo Demelas X  

 

 

Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio competente in ordine alla 

regolarità tecnica, reso ai sensi dell’art. 49 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 

VISTO l’art. 21 del D.Lgs n° 50/2016 che prevede che ogni Amministrazione pubblica adotti un 

programma triennale relativo alle opere pubbliche che l’Ente intende realizzare; 

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 24.10.2014, con il quale si 

approvano modalità e modelli tipo per la redazione del programma triennale e dell’elenco annuale dei 

lavori; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n°87 del 02/11/2016 con la quale viene adottato il 

programma triennale 2017_2019 ed il piano annuale 2017 e le relative schede redatte secondo gli schemi 

predisposti dal ministero; 

PRESO ATTO che l’Amministrazione intende integrare il programma annuale 2017 con l’intervento 

denominato “manutenzione straordinaria della SP 61_via Oristano e spazi adiacenti” che prevede una 

spesa complessiva di € 123.000,00, la quale troverà copertura e quindi esecutività nel predisponendo 

bilancio 2017_2019; 

RITENUTO che l’intervento assuma carattere d’urgenza al fine di garantire una idonea percorribilità 

dell’asse viario, attualmente caratterizzato dalla presenza di buche, avvallamenti e una insufficiente 

regimazione delle acque piovane; 

PRESO ATTO che l’Amministrazione intende integrare il programma annuale 2017 con l’intervento 

denominato “manutenzione straordinaria e messa in sicurezza degli spogliatoi a servizio del campo 

sportivo” che prevede una spesa complessiva di € 140.000,00, la quale troverà copertura e quindi 

esecutività nel predisponendo bilancio 2017_2019; 

RITENUTO che l’intervento assuma carattere d’urgenza al fine di garantire la fruizione in sicurezza 

dello stabile; 

CON VOTI unanimi, espressi nei modi di legge; 

 

DELIBERA 

 DI INTEGRARE il programma triennale ratificato con Deliberazione della Giunta Municipale n°87 del 

02/11/2016 con gli interventi denominati “manutenzione straordinaria della SP 61_via Oristano e spazi 

adiacenti” per un importo complessivo di progetto pari ad € 123.000,00 e “manutenzione straordinaria e 

messa in sicurezza degli spogliatoi a servizio del campo sportivo” per complessivi € 140.000,00; 



 DI APPROVARE il programma triennale delle opere pubbliche per il triennio 2017-2019 e l’elenco 

annuale per il 2017, costituito dalle schede allegate; 

 DI DARE ATTO che gli interventi previsti nel piano annuale troveranno piena copertura nel 

predisponendo bilancio 2017. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



COMUNE DI ATZARA

Pareri

49

MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI PER GLI ANNI 2017-2019 ED AL
PIANO ANNUALE PER IL 2017 ADOTTATO CON DGM 87 DEL 02/11/2016

2017

Ufficio LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

27/04/2017

Ufficio Proponente (Ufficio LL.PP.)

Data

Parere Favorevole

Antonella Muggianu

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49 FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguentiFirmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti



COMUNE DI ATZARA

Pareri

49

MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI PER GLI ANNI 2017-2019 ED AL
PIANO ANNUALE PER IL 2017 ADOTTATO CON DGM 87 DEL 02/11/2016

2017

Ufficio LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

27/04/2017

Ufficio Proponente (Ufficio LL.PP.)

Data

Parere Favorevole

Antonella Muggianu

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49 FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

02/05/2017

Ufficio Ragioneria

Data

Parere Favorevole

Dott. antonello Cocco

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti



Il presente Verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 

 

Il Sindaco  Il Segretario Comunale 

 

F.to Alessandro Corona 

 

  

F.to Dr. Roberto Sassu 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

Si attesta che questa  deliberazione è stata pubblicata all’albo Pretorio online del Comune di Atzara e vi 

rimarrà pubblicata per 15gg.  consecutivi dal  04/05/2017. 

 

 

 

Il Funzionario Incaricato 

 Dr. Roberto Sassu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 


